山东 省 特 种 设 备 协会

鲁特设协函字 (2024) 55号

关于举办第 13期安全阅校验人员取证、 补 考考试的

通知

各有关单位及申请考试人员：

一、 参加人

根据国家市场监管总局《特种设备作业人员考核规则》 (TSG

26001-2019)的规定和发证机关对我协会的委托， 我协会定于

2024年 10月 22日进行第 13期安全阀校验人员取证、补考考试。

现将有关事宜通知如下：

员

参加取证人员必须登录“山东省特种设备作业人员许可申报、

审批系统”进行网上报名，并通过“申请人户籍所在地或者单位

所 在地 ”发证机关审核后， 发证机关将取证人员推送到我协会考

试系统的申请人员。

参加补考人员为： 已参加我协会安全阀校验人员取证考试，

成绩在 1年有效期内单项不合格且未参加补考的人员；

符合上述条件、 申请参加考试的人员，请于2024年 10月

17日17:00前扫下方二维码报名参加考试， 未 扫码报名的或扫